
VHEM SM1700000191

 

SMLOUVA o DÍLO

o poskytování úklidových prací a služeb

SMLUVNÍ STRANY

obchodní název: Městská část Praha 11

sídlo: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupena: lng. Petrem Jiravou, starostou MČ Praha 11

IČ:_ 00231126

DIC: CZ 00231126

(déle jen "objednatel")

a

obchodní název: RPM Service CZ a.s. .

zapsána: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12665

sídlo: Moskevská 659/63, 101 16 Praha 10

zastoupena: lng. Jiřím Jeníčkem, členem představenstva

IČ: 27176428

DIČ : CZ27176428

(dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo:

|.

úvooni USTANOVENÍ

1. Uváděný termín "zhotovitel" v tomto dokumentu znamená firmu RPM Service CZ a.s., nebo

nástupnickou organizaci z tohoto subjektu vzniklou.

2. Uváděným termínem "objednatel" je a bude v tomto dokumentu myšlena městská část Praha 11,

nebo jakákoli jiná nástupnická či nástupnické organizace z tohoto subjektu vzniklá či vzniklé.

3. Uváděným termínem "služby" je v tomto dokumentu myšleno: úklidové služby a služby poskytované

zhotovitelem v rozsahu jeho podnikatelského oprávnění.

4. Uváděným termínem "smlouva" je v tomto dokumentu myšleno: smlouva o poskytování úklidových

praci a služeb mezi objednatelem a zhotovitelem.

Stránka 1 z 6

 



  

SM1700000191

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

. Předmětem této smlouvy je úklid kancelářských prostor dle Seznamu výkonů a Harmonogramu

úklidových prací, který je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, v budovách Úřadu městské části Praha 11

na adresách:

- Ocelíkova 672, Praha 4

- Vidimova 1324,1325, Praha 4

- Nad Opatovem 2140, Praha 4

a úhrada za tyto služby.

. Předmětem této smlouvy jsou úklidové služby dle Seznamu výkonů úklidových prací a služeb

nad smluvní rámec, které jsou přílohou č. 2 Smlouvy o dílo, v budovách Úřadu městské části Praha

11 na adresách:

- Ocelíkova 672, Praha 4

- Vidimova 1324,1325, Praha 4

- Nad Opatovem 2140, Praha 4

a úhrada za tyto služby.

. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu předmětu plnění. Případné změny rozsahu plnění

určuje objednatel v návaznosti na provozním využívání objektů. Z případné změny rozsahu plnění

neplynou pro objednatele žádné závazky a ze strany zhotovitele nebudou uplatňovány žádné

sankce či cenové náhrady.

|||.

ZÁKLADNÍ SMLUVNÍ ZÁVAZKY

. Objednatel a zhotovitel se budou vzájemně písemně informovat o rizicích a vzájemně

spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví pfi práci ve smyslu § 101 zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.

. Zhotovitel se zavazuje provádět pro potřeby objednatele vlastními pracovníky, prostředky

a na vlastni náklady úklidové práce a služby, jejichž druh a rozsah je specifikován v přílohách této

smlouvy, které tvoří jeji nedilnou součást.

. Zhotovitel je při plnění předmětu smlouvy povinen:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Dodržovat technologii jednotlivých druhů sjednaných činností.

Dohodnutě činnosti provádět řádně a pečlivě především s ohledem na vlastní bezpečnost,

zdraví zákazníků a pracovníků objednatele.

Zajistit, aby po celou dobu výkonu sjednaných činností byl vybaven potřebnými

živnostenskými a hygienickými povolenímí, které jsou nutné pro výkon sjednaných činností.

Zajistit plnění rozsahu výkonu sjednaných činností i v případě nepřítomnosti (nemoc,

dovolená) stálého pracovníka.

Dohlížet, aby nedocházelo kplýtvání energiemi a vodou nutnými pro výkon sjednaných

činností.

Zajistit dodržování všech obecně závazných právních předpisů v oblasti ochrany veřejného

zdraví, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, nakládání s odpady

a interními pravidly Úřadu městské části Praha 11.

Mít ke dni uzavření této smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému

v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývající z předmětu jeho činnosti, pokud

pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění

Stránka 2 z 6

 



  

SM1700000191

3.8. Zodpovídá a přebírá zodpovědnost za případnou škodu na majetku objednatele, byla-Ii

prokazatelně způsobena pracovníkem zhotovitele při plnění smluvní povinnosti tak, že to bylo

v rozporu s touto smlouvou nebo obecnými právními předpisy.

3.9. Určit odpovědného pracovníka, který je oprávněn ke služebnímu styku s určeným

pracovníkem objednatele.

3.10. Hlásit okamžitě objednateli změnu identiňkačních údajů uvedených ve smlouvě, zejména

změnu sídla, změnu osoby (osob) jednatele apod.

3.11. Předložit objednateli výpisy z rejstříku trestů pracovníků, kteří provádějí úklid v objektu.

3.12. Garantovat kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, dodržování

právních předpisů a norem pů používání čistících, mycích a technických prostředků i dalšího

materiálu a véci používaných pfi poskytovéni sjednaných prací a služeb.

3.13. Dodržet termíny pokud jde o:

Operativní úklid — odstranění znečištění, hm

nástup do 1 hodiny po nahlášení v době od 6.00 do 20.00. Po — Pá

nástup do 3 hodin po nahlášení v dobé od 20.00 do 6.00 So, Ne, svétek

Vícepráce — mvtí oken, extrakce koberců, čištění žaluzl úklid po řemeslnících, tj. práce

nad rámec harmonogramu prací (příloha č. 2 této smlouvy)

nástup do 12 hodin po oznámení (Po - Ne)

3.14. Zajistit údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu. Převzaté prostory předá ke dni

ukončení úklidových prací vyklizené a uvedené do původního stavu.

3.15. Dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednatele stanovující provozně technické

a bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a zařízeních, které

jsou předmětem plnění této smlouvy za předpokladu, že objednatel s těmito vnitřními pokyny

a směrnicemi pracovníky zhotovitele v plném rozsahu seznámí,

3.16. Garantovat odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky zhotovitele

na místech výkonu sjednaných služeb pověřeným pracovníkům objednatele.

Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele řádné plnění jejich pracovních

povinností a zejména pak:

4.1. Poskytnout zhotoviteli před zahájením služeb potřebné informace, plány, náčrty,

aj. technickou dokumentaci k uklizeným objektům, případně klíče, potřebné pro výkon

sjednaných služeb.

4.2. Ve spolupráci se zhotovitelem zajistit bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožujicí pracovní

prostředí v místech provádění úklidových prací.

4.3. Poskytnout zhotoviteli kompletní materiály pro proškolení pracovníků úklidu z protipožárních

a bezpečnostních směrnic, platných pro zařízení objednatele, vnichž bude zhotovitel

poskytovat úklidové služby.

4.4. V případě, že v objektu objednatele jsou nainstalovény atypické materiály, kterých se dotýká

přímo předmět smlouvy, vyžadující zvláštní postup, předat zhotoviteli potřebný návod,

umožňující poskytování služeb.

4.5. Poskytnout zhotoviteli vnezbytném rozsahu vodu a elektrickou energii pro provádění

sjednaných služeb a prací.

4.6. Umožnit přístup do uklízených prostor, přistup kmistúm vypouštění odpadních vod

do kanalizace, k odběru vody, elektrické energie, místům určeným k shromažďování odpadu.

4.7. Poskytnout bezplatně prostory pro úschovu úklidového materiálu s možností zabezpečení,

které pro tento účel předá ktermínu zahájení činnosti.

4.8. Oznámit v předstihu zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na provádění sjednaných

výkonů a tím i na hodnotu fakturace za příslušné období.

Stránka 3 z 6

 



   

2.

 

5.

SM1700000191

Objednatel se na základě faktur předkládaných zhotovitelem zavazuje hradit sjednanou smluvní

cenu v souladu s ustanoveními čl. V. a Vll. této Smlouvy O dílo.

IV.

DOBA PLNĚNÍ

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou od 1. 5. 2017

Smlouvu je možné vypovědět písemně s šesti měsíční výpovědní dobou, jejíž běh počne prvním

dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědí druhé straně.

V.

CENA ZA DÍLO

Za úklid kancelářských prostor uvedených v Čl. ll předmětu této smlouvy, v bodě 1 bude měsíčně

účtována částka za zhotovitelem skutečně provedené a objednatelem odsouhlasené služby. Tyto

služby budou účtovány vjednotkových cenách, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

Vceně (jednotkových cenách) jsou zahrnuty veškeré náklady spojené svýkonem sjednaných

činností. Přílohou platebního dokladu bude vždy objednatelem schválený speciftkovaný rozsah

prací, jednotková cena, termín provedení a celková cena za tyto služby.

Úklidové služby nad smluvní rámec uvedené v Čl. ll předmětu smlouvy v bodě 2. je objednatel

povinen předem dojednat se zhotovitelem. Tyto služby si Objednatel vyžádá formou písemné

objednávky (i faxem) na vedeni firmy zhotovitele se 14-denním předstihem před požadovaným

termínem zahájení či dodání. Tyto služby budou účtovány vjednotkových cenách, které jsou

uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy. V ceně (jednotkových cenách) jsou zahrnuty veškeré náklady

spojené svýkonem sjednaných činnosti. Přílohou platebního dokladu bude vždy objednatelem

schválený speciňkovaný rozsah prací, jednotková cena, termín provedení a celková cena za tyto

služby.

Kfakturované ceně bude účtována DPH vsazbách platných vden uskutečnění zdanitelného

plnění.

VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

V případě reklamace informuje pověřený pracovník objednatele pověřené pracovníky zhotovitele

ihned po zjištění závady. O reklamaci bude proveden zápis, který podepíší Odpovědní zástupci

obou smluvních stran. Zápis bude veden v kanceléfi objednatele a zhotovitel obdrží stejnopis

zápisu. Zápis musí být učiněn nejpozději do 24 hodin od zjištění vady. Reklamace musí být

odstraněna nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady, na náklady zhotovitele, přičemž práce

na jejím Odstranění musí být započaty bezprostředně po zápisu.

Plnění se pokládá za vadné, jestliže příčina odůvodněných a písemně sdělených reklamací nebyla

do 24 hodin od písemného nahlášení Odstraněna.

Nebudou-li závady odstraněny dle odst. 2 tohoto bodu nebo se závady stejného charakteru budou

Opakovat, je zhotovitel povinen při každém neplnění uhradit objednateli smluvní pokutu a to 0,5 %

Stránka 4 z 6



  

SM1700000191

zceny díla za každý den prodlení s plněním díla (viz čl. V. Platební podmínky“ v zadávací

dokumentaci - sankce a smluvní pokuty).

V případě, že nevhodné pokyny objednatele nebo nepřipravenost uklízených prostor překážejí

řádnému provádění úklidových prací a služeb, je zhotovitel oprávněn přerušit v nezbytném rozsahu

provádění úklidových prací a služeb do doby odstranění překážek na straně objednatele.

Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí jeho zaměstnanci při poskytování služeb na majetku

objednatele porušením právních předpisů a norem pro poskytovéni služeb, případně používáním

strojů a prostředků neodpovídajících platným právním normám.

Zhotovitel se odpovědnosti zprostí částečně, prokáže-Ii, že objednatel je za vzniklou škodu

spoluodpovědný, a zcela, prokáže-li, že objednatel nese za škodu plnou odpovědnost. Taktéž

se zhotovitel zprostí odpovědnosti, pokud objednateli byla poskytnuta náhrada jiným subjektem.

VII.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obě strany se dohodly na smluvní výši jednotkových cen za poskytnuté služby, které jsou uvedeny

v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této smlouvy.

Rozsah zhotovitelem provedených a objednatelem odsouhlasených prací bude objednatelem vždy

uhrazen na účet zhotovitele na základě faktury splatné do 21 dnů od doručení objednateli.

Zhotovitel předloží fakturu nejpozději do 5. dne měsíce po provedení sjednaných činností.

Úrok z prodlení s placením daňových dokladů činí 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení s platbou je zhotovitel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu o dílo stříměsíční

výpovědní dobou, jejíž běh počne prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné

výpovědi druhé straně nebo přerušit výkon poskytování služeb.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

. Veškeré v tomto smluvním vztahu neupravené skutečnosti, se řídí obecně platnými právními

předpisy, Občanským zákoníkem zvláště.

. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou prováděny výhradně formou písemného dodatku

k této smlouvě.

. Obě strany se zavazují v průběhu smluvního vztahu spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy

a k tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyfizovéni běžných záležitostí, vyplývajících

ze vzájemné součinnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních se stejnou platností, z nichž tři vyhotovení

obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru

smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb.

. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 5 z 6

 



 

SM1700000191  
8. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Tato smlouva byla schválena usnesením RMČ

č. 0379/15/R/2017 ze dne 11. 4. 2017a kJejímu podpisuje oprávněn Ing Petr Jirava starosta MČ

Praha 11 na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 — Podpisový řád, v platném

a účinném znění.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Seznam výkonů úklidových praci +Harmonogram úklidových praci, včetně

jednotkových cen

Příloha č. 2 Seznam výkonů úklidových praci a služeb nad smluvní rámec, včetně

jednotkových cen

Příloha č. 3 Informace o rizicích BOZP

Praha Zl. -lllr 2017 Praha 1 2 -01,— 2017

  
Objednatel: Zhotovitel:

     
  

............................................................

   

 

  
l 9. P t_rJirava 9.Jiří Jeníček

C Praha 11 člen představenstva

RPM Service CZ a.s.

Stránka 6 z 6

 



u c
.

u

uklldu
“mmm c:mvkč bez DPH u mk

Oullkova 672 den v rozsahu :

dlažba

, kobeme 210 m2

s panama-1M. dezinfekčními pfisadaml

3xWlesy

lxpisoáv

3xurllyvadb

1x kou!

na

& dalšich Mishulla" umlsláných v kancelářích a zasedal-„l mlslnosll

X

v

podlahy (PVC. dlažba) plodu 4960 m‘ z toho vysávánl kobemů plocha 1295.00 m’

povrdmhžba $$$-1,00an

m

15 kssprmovýmkoulů

54bWlesy

„snímá

Saks

a

umlstéwchvkanmflfi úřadu

celkem 1000 m2

llahokoberm!296,00m2

zbho mmm cena celkom v Kč bez DPHI 1 rok plnění

Uchazeč provede vypocel ulkové nahldkovú ceny za 1 rok plněn! lak. že vynásobl počal měrných jednolek pfepoémny na obdohl jednoho roku cenou za mčnmjedmlku

Celkovou nahldkovou cenu :: obdobl 1 roku plněnl lvařl součet všech dllčlch cen uvedený ve sloupci c.

VPrazadne

  



 

   

jednotkové ceny přílohy č.1

Úsek

Pavilon C objekt Ocelíkova 672

Mytí podlahy (dlažba)

koberce

WC mísy

pisoár

umyvadlo

sprchová kout

stírání prachu v kancelářích a zasedačkách

Vyprazdňování odpadkový koš

Mytí dřezů

Leštění nábytku vodorovných ploch

Vysávání čalouněného nábytku -žíd|í

Mytí dveří, klik

Odstranění pavučin na zdech a stropě

Vysávání a čištění koberců mokrou cestou

Vysávání a čištění židlí mokrou cestou

Mytí osvětlovacích těles

Mytí topení

Mytí a leštění skříní a kancelářských stěn

Mytí oken

Ostatní prostory MČ Prahy 11

Mytí podlahy

vysávání podlahy

sprchové kouty

WC mísy

pisoár

umyvadlo

stírání prachu v kancelářích a zasedačkách

Vyprazdňování odpadkových košů

Mytí dřezů

Mytí vařičů

Leštění nábytku vodorovných ploch

vysávání čalouněných židlí

Mytí dveří, klik

Mytí topení

Mytí a leštění skříní a kancelářských stěn

Mytí oken vč.přepážek

Mytí osvětlovacích těles

Vysávání a čištění koberců mokrou cestou

Vysávání a čištění židlí mokrou cestou

Množství

100,00

210.00

3.00

1.00

3,00

1,00

75,00

24,00

4,00

150.00

80.00

35.00

1.00

210,00

80,00

60,00

18,00

50,00

130,56

3664.00

1296,00

15,00

54,00

1 ,00

58.00

2000.00

447,00

14.00

2,00

2000.00

772,00

336,00

320,00

1000.00

4442.00

820.00

1296.00

772.00

Měrná

jednotka

m2

m2

ks

ks

ks

ks

m2

ks

ks

m2

ks

ks

komplet

m2

ks

ks

ks

m2

m2

m2

m2

ks

ks

ks

ks

m2

ks

ks

ks

m2

ks

ks

ks

m2

m2

ks

m2

ks

Kčlmj

0,32

0,45

1,50

1,50

1 .50

4,00

0,08

0,30

1,50

0,08

0,45

1,00

120,00

6,00

12,00

12,00

15,00

0,80

7,00

0,32

0.45

4,00

1.50

1,50

1,50

0.08

0,30

1,50

1.50

0.08

0.45

1,00

15,00

0,80

7,00

12,00

6,00

12.00

JC za rok

81 ,60

114,75

382.50

382,50

382,50

1020.00

20,40

76.50

382,50

4,16

23,40

52,00

6240.00

24,00

48.00

48,00

60,00

3,20

28,00

81,60

114,75

1020.00

382.50

382,50

382.50

20.40

76.50

382,50

382,50

4,16

23,40

52,00

60,00

3,20

14,00

24,00

12,00

24,00

Celkem Kčlrok

68 063 Kč

8 160.0

24 094.0

1 147.0

382.0

1 147.0

1 020,0

1 530,0

1 836,0

1 530,0

624.0

1 872.0

1 820.0

6 240.0

5 040,0

3 840,0

2 880,0

1 080,0

160,0

3 656,0

769 541 Kč

298 982,0

148 716,0

15 300,0

20 655,0

382,0

22 185.0

40 800.0

34 195,0

5 355,0

765,0

8 320.0

18 064.0

17 472,0

19 200.0

3 200.0

62 188.0

19 680.0

15 552.0

18 528.0

 



    

 

Seznam VÝKOHÚ úklidových prací a služeb nad smluvní rámec

Příloha č. 3 Zadávací
č. 2

 

Měrná jednotka Cena za 1 měrnou v Kč bez DPH

oken včetně

horolezecké

koberců extrakční metodou

&Iouněného

emulzi nebo

žaluzií -

žaluzií - vertikální

Poznámka Uchazeči uvedou pouze jednotkové ceny všech položek

   


